h.; Zakrzewski Mikołaj Andrzej, dwóch imion, h. Kościeszka; Zakrzewski Bartłomiej Józef, dwóch imion, h. Dołęga; Zurzecki Konstanty Józef, dwóch imion, h. Warnia; Zberowski Stanisław, h. Jastrzębiec; Zberowski Teofil Marek, dwóch imion, t. h.; Zochowski Felix, h. Brodziec; Żukowski Andrzej. W Warszawie, dnia 13. (25.) Czerwca 1840 roku. Członek Heroldyi, Dyrektor Kancellaryi, Wincenty Topor Matuszewski. Kontroller Heroldyi, Roman Dorath.

A n g l i a.

Z Londynu, dnia 27. Czerwca.

Pan Guizot znajdował się onegdaj na wielkim obiedzie, danym przez mieszkańców Southamptonu dla Dyrektorów tamecznej kolei żelaznej.